(2009). Laporan Penyelidikan Program Pembelajaran Dua Bahasa (Thai-Melayu) di Wilayah Sempadan Selatan Thai, Bangkok, Kementerian Pelajaran Thai .
- Jabatan Pendidikan Kawasan Dua. (1961). *Aturan Kementerian Pendidikan dalam Menyokong dan Membangun Pondok di Kawasan Pendidikan Dua 2504/1961*. Yala: Curusommanakharn Press.
- Jabatan Pendidikan Kawasan Dua. (1970). *Laporan Penyelidikan Mengenai Pembelajaran Pondok di Wilayah Sempadan Selatan 2512/1969*. Bangkok: Curuspha Press.
- Jabatan Pendidikan Swasta. (1986). *Sekolah Agama Islam Swasta di Selatan*. Bangkok: Jabatan Pendidikan Swasta, Kementerian Pendidikan.
- Leech, N. L., Dellinger, A., Brannagan, K. B., & Tanaka, H. (2010). Evaluating mixed research studies: A mixed methods approach.